SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 00025/2022
RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber o resultado da Prova Dissertativa do Concurso
Público para Professor Adjunto Doutor DS2 – RTI 40 horas, Disciplina de Psicologia, bem
como a divulgação da data, local e horário de realização da prova oral (didática) para os
candidatos habilitados.

HABILITADOS
(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG/NOTA)

179460 Danielle Abdel Massih Pio 301868980 85,00

180048 Denis Gonçalves Ferreira 351697378 66,00

179587 Flávia Cristina Castilho Caracio 24600860X 60,00

AUSENTES
(Nº INSCRIÇÃO)

179941       180024

Os candidatos habilitados para prova oral (didática) deverão comparecer no dia 28/02/2023 às
08:30 horas, para realização da mesma na Faculdade de Medicina de Marília, sito Av. Monte
Carmelo nº 800 - Fragata - Marília/SP, munidos de documento original oficial, vigente e com foto.

A apresentação da prova oral (didática) pelos candidatos será por ordem alfabética, e versará
sobre o tema sorteado no dia 27/01/2023 - Tema nº 03 Políticas Públicas em Saúde Mental.

Caberá ao candidato decidir sobre a forma de apresentação da Prova Oral (didática), sendo-lhe
facultado, o uso de recursos audiovisuais. Estará disponível aparelho de data show, o arquivo
deverá ser compatível com a versão Windows 10 e salvo em pendrive no formato ppt.

Os candidatos deverão apresentar-se a Comissão organizadora 30 (trinta) minutos antes da
realização da prova oral (didática), permanecendo em local adequado, até a chamada para a
respectiva prova.